

# Årsredovisning för

# AATE AB

556624-4462

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Hanna Finnström  
Verkställande direktör

2026-01-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AATE AB, 556624-4462, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2002 och bedriver verksamhet inom arbete med skapande av budskap i, samt formgivning av, marknadsföringsmaterial i form av trycksaker samt digitala media, med identitetsdesign, samt annan därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten förvärvade bolaget samtliga aktier i Makkara Invest AB med avsikt att genomföra en fusion. Genom övertagandet av bolagets tillgångar och skulder stärks AATE AB:s finansiella ställning, varvid det egna kapitalet återigen överstiger aktiekapitalet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	88 226	41 490	200 638	87 995
Resultat efter finansiella poster	205 268	-59 284	101 312	3 383
Soliditet %	41,3	61,5	68,5	60,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med ca 53% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	29 598	-59 284
Balanseras i ny räkning		-59 284	59 284
Fusionsdifferens		104 107	
Årets resultat			205 268
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>74 421</b>	<b>205 268</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	74 421
Årets resultat	205 268
<b>Summa</b>	<b>279 689</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	279 689
<b>Summa</b>	<b>279 689</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		88 226	41 490
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>88 226</b>	<b>41 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 587	-22 294
Övriga externa kostnader		-97 463	-67 149
Personalkostnader	2	-14 525	-11 356
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-127 575</b>	<b>-100 799</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 349</b>	<b>-59 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		253 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 297	195
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 680	-170
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>244 617</b>	<b>25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>205 268</b>	<b>-59 284</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>205 268</b>	<b>-59 284</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>205 268</b>	<b>-59 284</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		568 290	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>568 290</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>568 290</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 500	0
Övriga fordringar		6 186	13 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		878	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 564</b>	<b>13 825</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	331 144	100 416
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>331 144</b>	<b>100 416</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>350 708</b>	<b>114 241</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>918 998</b>	<b>114 241</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		74 421	29 598
Årets resultat		205 268	-59 284
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>279 689</b>	<b>-29 686</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>379 689</b>	<b>70 314</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		134 752	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>134 752</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 098	0
Skatteskulder		0	5 333
Övriga skulder		356 902	21 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 557	17 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>404 557</b>	<b>43 927</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>918 998</b>	<b>114 241</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	46 997	46 997
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 997</b>	<b>46 997</b>
Ingående avskrivningar	-46 997	-46 997
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 997</b>	<b>-46 997</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Ribjer, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-20

Göteborg den dag som min digitala signatur anger

*Hanna Finnström*  
Hanna Finnström  
Verkställande direktör

2025-12-21  
Datum